

EU Active Energy Technology Investments A/S under likvidation

**c/o Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Nørre Farimagsgade 11, 1364
København K**

CVR-nr. 32 93 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Bjørn Erik Zachrisson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet EU Active Energy Technology Investments A/S under likvidation
c/o Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

CVR-nr.: 32 93 16 69
Stiftet: 4. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidatorer Bjørn Erik Zachrisson
Åsmund Johan Ellingsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

På den ekstraordinære generalforsamling, den 19. marts 2015, blev det besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation.

Bjørn Erik Zachrisson og Åsmund Johan Ellingsen blev valgt til likvidatorer og indtrådte herefter i selskabets ledelsesfunktioner. I samme forbindelse fratrådte den hidtidige ledelse i selskabet.

Som følge af lang sagsbehandling i forbindelse med indhentning af skattekvittance fra SKAT blev likvidation pr. 25. november 2015 ved endelig generalforsamling den 24. maj 2016 ikke accepteret af Erhvervsstyrelsen. Der er derfor udarbejdet årsrapport for 2015 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser med de ændringer, der følger af, at selskabet er under likvidation. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -730 t.kr. mod -2.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om endelig likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-58.526	-108.496
Andre finansielle indtægter	785.295	3.864.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.429.815	-6.468.819
Resultat før skat	-703.046	-2.712.931
Skat af årets resultat	-27.061	-24.067
Årets resultat	-730.107	-2.736.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-730.107	-2.736.998
Disponeret i alt	-730.107	-2.736.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.953	0
Andre tilgodehavender	0	13.995
Tilgodehavender i alt	<u>1.953</u>	<u>13.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	26.755.951
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>26.755.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.043.174</u>	<u>1.169.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.127</u>	<u>27.939.612</u>
Aktiver i alt	<u>1.045.127</u>	<u>27.939.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	504.000	504.000
4 Overført resultat	518.091	1.248.198
Egenkapital i alt	1.022.091	1.752.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.127.622
Anden gæld	4.286	7.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.036	26.187.414
Gældsforpligtelser i alt	23.036	26.187.414
Passiver i alt	1.045.127	27.939.612

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	787.328
Andre rentekomkostninger	<u>1.429.815</u>	<u>5.681.491</u>
	<u>1.429.815</u>	<u>6.468.819</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
Aktiekapitalen består af 504 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.248.198	3.985.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-730.107</u>	<u>-2.736.998</u>
	<u>518.091</u>	<u>1.248.198</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	<u>-1.953</u>	<u>0</u>
	<u>-1.953</u>	<u>0</u>
6. Nærtstående parter		
Transaktioner		
Selskabets anpartshaver er ansat på markedsvilkår.		

Noter

Ejerforhold

Ejerforhold pr. 08/06/2016

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Åsmund Johan Ellingsen, Avenida Jorge Allesandri 2391, Puerto Montt, Chile

Bjørn Erik Zachrisson, Setra Vei 18, 0786 Oslo, Norge

Ejerforhold pr. 31/12 2015

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Costamar SA, reg.nr. 76.301060-1, Avenida Jorge Allesandri 2391, Puerto Montt, Chile

Hvalsund Miljølandbruk AS, reg.nr. 990971625, Setra Vei 18, 0786 Oslo, Norge

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 1 % af selskabskapitalen:

Bjørn Erik Zachrisson, Setra Vei 18, 0786 Oslo, Norge
